Reijnerus de Mechelen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Elizabeth relicte quondam Johannis van den Hoevel [hereditarium] censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo beati Andree apostoli ex quodam prato dicto communiter den Beren Beemt sito in parochia de Buc[stel] in jurisdictione de Lijemde juxta slusam de Casteren inter viam dictam den Moelenwech ex uno et inter (dg: hereditatem) prata vicinorum ex alio quem censum dicta quondam Elizabeth relicta quondam Johannis van den Hoevel erga (dg: Elizabeth dictam) Eligium dictum Loij <sup>?</sup>van [<sup>?</sup>den] Berge emendo acquisivit prout in litteris et quem censum dictus Reijnerus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Pape filio (dg: quondam) Arnoldi van der Hazeldonc multoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 521r 04 wo 15-10-1399.

Reijnerus van Mechelen droeg over aan Johannes gnd Pape zv Arnoldus van der Hazeldonc molenaar een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Elizabeth van den Hoernic beloofd<sup>57</sup> had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Reijnerus, gaande uit 3 stukken land, in Haaren, (1) tussen wijlen Egidius van de Doorn enerzijds en Walterus des Papen anderzijds, (2) tussen voornoemde Walterus des Papen enerzijds en Johannes Beecman anderzijds, (3) tussen Gerardus gnd Coppen enerzijds en Johannes van den Loe anderzijds.

Reijnerus de Mechelen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Elizabeth van den Hoernic promisit se daturam et solu[turam] dicto Reijnero hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex tribus peciis terre sitis in parochia de Haren quarum una inter hereditatem quondam Egid[iii] de Spina ex uno et inter hereditatem (dg: ..) Walteri des Papen ex alio altera inter hereditatem dicti Walteri des Papen ex uno et inter hereditatem Johannis Beec[man]<sup>58</sup> ex alio et tercia inter hereditatem Gerardi dicti Coppen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Loe ex alio sunt site prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Pape filio Arnoldi van der Hazeldonc multoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 521r 05 wo 15-10-1399.

Elizabeth wv Theodericus Zoetmelc de jongere droeg over aan haar dochters Elizabeth en Ermgardis haar vruchtgebruik in de helft, die aan voornoemde Elizabeth en Ermgardis, dv eerstgenoemde Elizabeth en wijlen Theodericus, gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus, resp. aan hen zal komen na overlijden van eerstgenoemde Elizabeth, in een kamp, 4 morgen groot, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd den Bloten Camp, tussen Willelmus Loijer enerzijds en wijlen Johannes Screijnmaker anderzijds.

Elizabeth relicta quondam Theoderici Zoetmelc junioris cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate que Elizabeth et Ermgardis' sororum' filiarum' (dg: dicte) primodictae Elizabeth et quondam Theoderici

<sup>57</sup> Zie ← BP 1180 p 214v 05 do 29-10-1394, uitgifte van de 3 stukken land voor deze pacht.

<sup>58</sup> Aanvulling op basis van BP 1180 p 214v 05.

predicti #de morte dicti quondam Theoderici# jure successionis advoluta est #et post mortem primodictae Elizabeth [advol]vetur# in quodam campo quatuor iugera terre continente sito in loco dicto die Hoeve ad locum dictum den Bloten Camp inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et inter [hereditatem] (dg: Henrici) quondam Johannis Screijnmaker ex alio legitime supportavit dictis Elizabeth et Ermgardis' suis filiabus promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.  
{Hierna is ruimte opengelaten waarnaast een verticale streep in margine sinistra}.

BP 1181 p 521r 06 do 16-10-1399.

Sijmon gnd Vos van Hezewijc droeg over aan Arnoldus Groet Art de jongere 9 Hollandse gulden<sup>59</sup>, aan hem beloofd<sup>60</sup> door Johannes van Haren de oudere zvw Johannes van Haren.

Sijmon dictus Vos de Hezewijc novem aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie promissos sibi a Johanne de Haren sen[iore] filio quondam Johannis de Haren prout in litteris supportavit Arnoldo Groet Art juniori cum litteris et jure. Testes Loze et Tijt datum quinta post Di[onisiu].

BP 1181 p 521r 07 do 16-10-1399.

Henricus zv Johannes van der Rijt van Gherwen verkocht aan Johannes zvw Willelmus ?Leijten soen van Broegel, tbv zijn vrouw Hadewigis dv Arnoldus Wonder en kv voornoemde Johannes en Hadewigis, een n-erfpacht van 7 lopen roge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit (1) 1/5 deel in een akker gnd Grieten 'Loect en in een stuk beemd gelegen aan het eind ....., in Gerwen, ter plaatse gnd op Oerle, tussen erfg vw ?Rutgherus van ..... van ?Oerle en kv Johannes gnd Boepken enerzijds en de dijk gnd die ..... Dike en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land en stuk beemd aan het eind van dat stuk land, in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendael enerzijds en Petrus Dekens soen anderzijds, reeds belast met de grondcijs en 1/5 deel van een b-erfpacht van  $\frac{3}{2}$  mud ....., Bossche maat, gaande uit vopornoemd 1/5 deel van de akker gnd Grieten 'Acker.

Henricus filius Johannis van der Rijt de Gherwen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi [?Leij]ten soen de Broegel (dg: hereditariam paccionem septem lopinorum) ad opus Hadewigis sue uxoris filie (dg: quondam) Arnoldi Wonder et ad opus liberorum ab eisdem Johanne et Hadewige pariter genitorum [et] generandorum hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de (dg: Busco so) Sonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam (dg: ex quodam agro dicto Gri[eten]) et quinta parte ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto Grieten 'Loect et in pecia prati sita ad finem .....  
?sitorum in parochia [de] Gherwen ad locum (dg: Gh) dictum (dg: Gherw) op Oerle inter hereditatem heredum quondam [?Rut]gheri de ..... de [?Oe]rle (dg: ex uno) et hereditatem (dg: Johannis dicti) liberorum Johannis dicti Boepken ex uno # (dg: et communem plateam et ?aqueductum) # et inter quendam aggerem dictum die ..... Dike et communem plateam ex alio atque ex [pecie terre] et pecia prati sita ad finem eiusdem pecie terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Luce de Ponsendael ex uno et inter hereditatem Petri D[e]kens soen ex alio (dg: ten) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta #excepto dominorum' fundi ex premissis# quinta parte hereditarie paccionis ?dimidii modii ..... [mensure] de Busco ex dicta quinta parte dictorum agri (dg: dicti) Grieten 'Acker ?prius solvenda et sufficientem